МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПРЕЧИСТЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ    ОБЛАСТИ
второго созыва
                                                                   РЕШЕНИЕ

   от 02.12. 2015                                                                                 № 33
п. Пречистое

О  передаче полномочий по осуществлению
внешнего  муниципального финансового  контроля

        В соответствии с Федеральным  законом  от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих  принципах  организации и деятельности  контрольно-счётных  органов субъектов Российской Федерации и муниципальных  образований»           в  соответствии  с  пунктом 4  статьи  15  Федерального  Закона  от 06  октября 2003 года  № 131 – ФЗ  «Об  общих  принципах  организации   местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», статья 21 Устава  сельского  поселения   Муниципального  Совета   Пречистенского   сельского  поселения
                                                РЕШИЛ:
         1. Утвердить  соглашение о передаче  полномочий по осуществлению внешнего муниципального  финансового контроля в сельском поселении     на    2016 год  Первомайскому  муниципальному  району.

         2. Настоящее  Решение  вступает  в  силу  после  официального   обнародования  на  информационных  стендах  расположенных  в с. Коза, с.Николо-Гора, с.Киево, ст. Скалино, д.Игнатцево, д.Шильпухово, д.Левинское, д.Колкино.

Глава сельского поселения                                     А.К.Сорокин

[bookmark: _GoBack]